BOME NuUmero 6117

Melilla, Martes 31 de octubre de 2023

Péagina 2813

CHAKIB MOHAMED | o .. OTROS CAFES Y o
43 2742412023 Lcazoss | SHAKIB MO 9050 e 1319599 | 7.917,59 164.102,01 60 15 75 14/08/2023 | 21:28:00
COM.MEN.PTOS .
44 2749212023 Lc2zogz | SHARIRAMIMUN 1 w5 PERFUMERIA Y 13.358,60 | 8.000,00 172.102,01 60 15 75 16/08/2023 | 15:59:00
COSMETICA
JORGE FLAVIO e r s BARES Y CATEGORIA o
45 27501/2023 LC23096 | poer 4993 AN 10.222,86 | 7.667,15 179.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 8:30:00
BENAISA AHMED | uvror 11 ADMINISTRADO R DE .
46 27555/2023 Lcasi00 | BENASA 8441 AN 14.000,00 | 8.000,00 187.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 11:04:00
CLUB DE BILLAR BARES CATEGORIA o
47 2762212023 Lc2sto3 | SIS DEBL B72669898 e 14.000,00 | 8.000,00 195.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 13:18:00
ALl MOHAMED COM.MEN. LIBROS
48 2764012023 Lcazior | gt MO *r)3064 PERIODICOS Y 14.000,00 | 8.000,00 203.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 15:30:00
REVISTAS
ESCUELAS Y
49 27645/2023 LC23109 | MAXIMA BOX B52036050 | SERVICIOS PERFECC. | 14.000,00 | 8.000,00 211.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 16:29:00
DEL DEPORTE
YAMILE DIAZ SERVICIOS DE e
50 2767812023 Lcasite | (AVLE DA *RQEAQRs SEL OUERIA 14.000,00 | 8.000,00 219.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 18:16:00
51 27680/2023 LC23118 'F\eACEIQEDEB A'\VIS/-\C% k] GET ODONTOLOGO S 14.000,00 | 8.000,00 227.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 19:14:00
SUKAINA DRIS — COM.MEN PTOS. .
52 27700/2023 Lcaziza | oA 0599 DROGUERIA, 14.000,00 | 8.000,00 235.769,16 60 15 75 17/08/2023 | 21:03:00
PERFUMERIA
53 27618/2023 LC23102 | GARYLE S.L. B29950763 Egggg&fTEGOR'A 14.000,00 | 8.000,00 243.769,16 60 15 75 18/08/2023 | 9:22:00
54 2624312023 LC23045 ;%’*S'\ég"’:ﬂ'\&%wz FrRGEOL R FARMACIA 9.256,60 5.553,96 249.323,12 50 25 75 01/08/2023 | 10:07:00
55 272332023 | 1C23075 | }AMIEAMOHAMED | gsggn ORTOPEDIA 1248084 | 800000 | 25732312 | 60 15 65 11/08/2023 | 11:05:00
56 26025/2023 LC23034 Sk\l\/'\lllDCg DENTAL | 0270338 CLINICA DENTAL 9.281,30 6.960,97 264.284,09 50 15 65 27/07/2023 | 22:30:00
ANTONIA
57 26092/2023 LC23038 | ARJONILLA rrGEAH HOSTELERIA 8.672,84 5.203,70 269.487,79 50 15 65 28/07/2023 | 16:44:00
GAJETE
58 26094/2023 LC23039 ugﬂ'L\'MBEU[)ZZ'AN *r000Q** HOSTELERIA 8.088,30 4.852,98 274.340,77 50 15 65 28/07/2023 | 18:18:00
MONSERRAT
59 26959/2023 LC23059 | CARRASCO rrrQ G R CARNICERIAS 6.322,00 4.741,50 279.082,27 50 15 65 08/08/2023 | 13:01:00
MUNOZ
HIERROS MORATA COM.MY.MATERIALES o
60 27201/2023 Lcasorz | HF B209s0104 | SOMMYMATER 9.568,80 5.741,28 284.823,55 50 15 65 10/08/2023 | 21:33:00
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